
 

 
 

 

DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DEL FARMACO 

 

Oggetto: AVVISO DI CONFERIMENTO MEDIANTE CONTRATTO A TITOLO RETRIBUITO DELLE 
ATTIVITÀ DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA PER IL MASTER EMOTION DA ATTIVARSI 
PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DEL FARMACO PER L’A.A. 2022/2023 (CUP 
C19F18000490006). 

 
 

Il Direttore 

Visto il vigente “Statuto dell'Università degli Studi del Piemonte Orientale "Amedeo 

Avogadro””; 

Viste le disposizioni in materia di attività di tutorato (art. 13 Legge 19/11/1990 n. 341); 

Visto il vigente “Regolamento per la disciplina del conferimento per contratto degli incarichi 

di insegnamento e delle attività di supporto alla didattica”; 

Dato atto che con Decreto del Rettore Rep. n. 1408/2021 prot. numero 0116369 del 01/10/2021 
è stata istituita e attivata la IV edizione del corso di Master di I livello, di durata 
biennale, “European Master on Translational Cosmetic and Dermatological Sciences” 
(EMOTION) per gli aa.aa. 2022/2023 e 2023/2024; 

Vista la delibera n. 5.3.1 del Consiglio di Dipartimento n. 07/2022 del 16/06/2022 di 

approvazione del bando per il “Conferimento mediante contratto a titolo retribuito 

delle attività di supporto alla didattica per il Master Emotion a.a. 2022/2023” da 

conferirsi mediante contratto a titolo retribuito per complessive 292 ore, con un 

compenso di € 27,00/ora lordi, al netto dell’IVA e degli oneri a carico Ente; 

Preso atto che l’ammontare complessivo della spesa è di circa € 10.565,00 e che tale somma 

graverà su fondi di bilancio a disposizione del Dipartimento nella UPB 

“DIVpiralitMASTER_EMOTION_18_22”; 

Accertata la disponibilità dei fondi nel bilancio es. 2022; 

 
DECRETA 

 

- È approvato il bando di selezione pubblica per il conferimento mediante contratto a titolo 

retribuito delle attività di supporto alla didattica per il Master EMOTION a.a. 2022/2023, da 

conferirsi mediante contratto a titolo retribuito per complessive 292 ore, con un compenso di € 

27,00/ora lordi, al netto dell’IVA e degli oneri a carico Ente; 

- La spesa è da imputare nel bilancio di Ateneo es. 2022, “DIVpiralitMASTER_EMOTION_18_22”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii 
 
 

 
Il bando sarà pubblicato nel sito web del Dipartimento di Scienze del Farmaco www.dsf.uniupo.it. E 
sull’Albo Online: https://www.uniupo.it/it/albo-line 
 

 
Visto 

        Il Responsabile del Settore Amministrazione 
              Dott. Carlo Muzio 

{{Carlo Muzio}} 
 

Il Direttore 
Dipartimento di Scienze del Farmaco 

Prof. Armando Genazzani 

  {{Armando Genazzani}} 
 

http://www.dsf.uniupo.it/
http://www.dsf.uniupo.it/
https://www.uniupo.it/it/albo-line

		2022-06-22T15:04:03+0200
	IT
	Carlo Muzio


		2022-06-22T15:13:59+0200
	IT
	Armando Genazzani




